§. 5. Et ideo cum restitui prætor vult, veluti in interdicto unde vi, etiam fructus sint restituendi. *Unde vi.*

§. 6. Item si vi metusve causa rem tradam, non aliter mihi restituisse videtur, quam si fructus mihi restituat: nec mora mea mihi aliquid aufert. *Quod metus causa.*

§. 7. Si actionem habeam ad id consequendum quod meum non fuit, veluti ex stipulatu, fructus non consequar, etiam si mora facta sit. Quod si acceptum est iudicium, tunc Sabinus et Cassius, ex æquitate fructus quoque post acceptum iudicium præstandos putant, ut causa restituatur. Quod puto rectè dici. *De stipulatione.*

§. 8. Ex causa etiam emptionis fructus restituendi sunt. *De emptione.*

§. 9. Sed in societatibus fructus communicandi sunt. *De societate.*

§. 10. Si possessionem naturalem revocem, proprietas mea manet: videamus de fructibus. Et quidem in deposito et commodato fructus quoque præstandi sunt, sicut diximus. *De deposito, de commodato.*

Quod vi aut clam.

§. 11. In interdicto quoque quod vi aut clam, magis est, ut omnis causa et fructus restituantur.

De fructibus ante matrimonium perceptis.

§. 12. Antè matrimonium quoque fructus percepti, dotis fiunt, et cum ea restituntur.

De fructibus prædiorum urbanorum.

§. 13. Eadem ratio est in fructibus prædiorum urbanorum.

De fructibus fundi communis.

§. 14. Item si dividere fundum tecum velim, tu nolis, et colam, an fructus dividi debeant post deductionem impensarum? Et puto dividendos.

De judiciis bonæ fidei.

§. 15. In cæteris quoque bonæ fidei judiciis fructus omnimodò præstantur.

De dote prælegata.

§. 16. Si dos prælegata fuerit, antè nuptias percepti fructus in causa legati veniunt.

De equis, vel equitio legato.

39. *Modestinus lib. 9 Differentiarum.*
Equis per fideicommissum legatis, post moram heredis fœtus quoque debentur. Equitio autem legato, etiamsi mora non intercedat, incremento gregis fœtus accedunt.

De distractione pignoris.

40. *Idem lib. 4 Regularum.*
In eum diem quo creditor pignora distraxit, rectè usuræ fiet reputatio.

De appellatione.

41. *Idem lib. 3 Responsorum.*
Tutor condemnatus, per appellationem traxerat executionem sententiæ. Herennius Modestinus respondit, eum qui de appellatione cognovit potuisse, si frustratoriam morandi causa appellationem interpositam animadverteret, etiam de usuris mediæ temporis eum condemnare.

De obsignatione et depositione patris pecuniæ debiti.

§. 1. Lucius Titius, cum centum, et usuras aliquanti temporis deberet, minorem pecuniam, quam debebat, obsignavit. Quæro, an Titius pecuniæ, quam obsignavit, usuras præstare non debeat? Modestinus respondit, si non hac lege mutua pecunia data est, *uti liceret et par-*